(ΦΕΚ Α' 147) και 5 του Π.Δ. 39/2017 (ΦΕΚ Α' 64). 

2. Επειδή, με την υπ’ αριθ. πρωτ. ……διακήρυξη η αναθέτουσα αρχή 

προκήρυξε ανοιχτό, ηλεκτρονικό, δημόσιο διαγωνισμό, άνω των ορίων, για την 

ανάδειξη αναδόχου για την «……..», συνολικής εκτιμώμενης αξίας ενός 

εκατομμυρίου διακοσίων δέκα χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα ευρώ 

(1.210.560,00) προ ΦΠΑ και ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων μιάς χιλιάδων 

ενενήντα τεσσάρων ευρώ & σαράντα λεπτών (1.501.094,40 €) με Φ.Π.Α. και με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). Η διακήρυξη αναρτήθηκε στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ) την …..με 

Α.Δ.Α.Μ………., καθώς και στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ, όπου έλαβε